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K Kaiser&Kiihne

Spielgerat Actio 128
Artikelnummer 027128001

Produktbeschreibung (Seite 1)

Arc 90°
- Rohrbogen aus Stahl, feuerverzinkt, @ 114 x 3,6 mm (wahlweise pulverbeschichtet in RAL-Farbe nach Wahl)
- Kugel aus Aluminium, @ 250 mm, pulverbeschichtet in RAL-Farbe nach Wahl (siehe nachstehende Positionen)

Resting Point
- Kletterwand aus hochst witterungsbestandiger HPL-Schichtstoffplatte Farbe blau ahnlich RAL 5015, 20 mm, in einem Rahmen

aus Edelstahlrohr @38 ; mit einseitig aufgesetzten Freeclimbing-Elementen
- oben: schraubbarer Anschluss an Actio-Konstruktionselement
unten: Einspannung durch Ortfundamente

Pipe Slide

- verschweilRte Konstruktion aus Edelstahlrohr @ 60,3 mm

- Anschluss an Actio-Konstruktionselement durch Aluminiumschelle (wahlweise pulverbeschichtet in RAL-Farbe nach Wahl)
- unten: Einspannung durch Ortfundament

Bow Ladder

- verschweilte Konstruktion aus Edelstahlrohr @ 38 mm

- bogenférmige Leiter

- oben: Anschluss an Actio-Konstruktionselement durch Aluminiumschellen (wahlweise pulverbeschichtet in RAL-Farbe nach
Wahl).

- unten: Einspannung durch Ortfundamente

Anzahl der Bauteile fiir optionale Pulverbeschichtung
1 Stck. Rohrbogen 90°
2 Stck. Alu-Schelle an @ 114 mm
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Spielgerat Actio 128

Artikelnummer 027128001

Produktdaten

https://kaiser-kuehne.com/product/actio-128/

Installation

Gerat [m]

Mindestraum [m]

ITWWr T Wr

Aufprallflache [m?]
freie Fallhdhe [m]

Anzahl Monteure
Montagezeit [Std]

Hebezeug
Einzelgewicht [kg]
Gesamtgewicht [kg]

Fundamente

4,23
2,84
2,93

7,23
5,84
2,93

30,00
1,99

2
2

Nein
67
164

L[m] B[m] H[m] Vol [m?® Anzahl

1,30 0,50 0,50 0,325
0,90 0,40 0,50 0,180
0,60 0,60 0,50 0,180

1

1,045

2
2
5

Nutzun

Einsatzgebiete

Aktivitaten

Altersgruppen

Anzahl Benutzer

Inklusion

(ohne Mafstab)

offentliche Spielplatze

Rutschen Klettern
Bewegungsaktivitat

5+

8

Hoéhenerfahrung Koordination

Paralleles Spielen
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Spielgerat Actio 128
Artikelnummer 0271 28001

Varianten
16795 Classic 16796 Beach 26439 Aloha
r\x.
™
i
\
26440 City 26441  Jce Palace 26442  Jungle

26443  Mermaid 26444  Nature 26445  Ocean

26446  Pirate 26447  Safari 26448  Sky

26449  Sun 26450  Sunny Day
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